gregatione Indulgentiis, Sacrisque Reliquiis praeposta, ut in rebus tanti momenti tuto procedi possit, quid de his Reliquiis agendum enixis precibus postulavit. Propositis itaque dubiis in generalibus Eminentissimorum Patrum Cardinalium Comitiis apud Quirinales Aedes habitis die 22 Februarii 1847.

1.^o An liceat indiscriminatim omnes, et singulas inventas Reliquias fidelium venerationi exponere; eisque distribuere?

Et quatenus negative

2.^o An Crucis saltem Palatinae, ac Reliquiis, quae chartulis fuerunt inclusae, cultus sit permittendus, ipsaeque fidelibus sint distribuenda?

3.^o Quid agendum ab Episcopo circa caeteras Reliquias nullo documento roboratas?

Sac. Congregatio, auditis Consultorum votis, rebusque maturo examine discussis, respondendum esse decrevit « Ad primum » Negative « Ad secundum » Affirmative quoad Crucem Palatinam, caeterasque Reliquias, quae ab Episcopo fide munitae sunt « Ad tertium » Quoties constet de authenticitate, auditio etiam Capitulo sueae Cathedralis Ecclesiae, poterit Episcopus vel in propria Cathedrali Ecclesia servare, vel aliis Ecclesiis suaे Dioecesis servandas distribuere cum solo titulo « Reliquiae Sanctorum » Ita declaravit die 22 Februarii 1847.

DLXXXIII.

CAMERINEN.

Proposito dubio ab Archiepiscopo Camerinensi « Utrum Archiepiscopi ratione dignitatis impetriri possint fidelibus Indulgentiam octoginta dierum post benedictionem cum Ven. Eucharistiae Sacramento, seu post quascumque alias peractas functiones, cum Pontificale Romanum quadraginta tantum dierum Indulgentiam praescribat? »

Sac. Congregatio respondit « Servandum esse Pontificale Romanum » Et ita decrevit die 22 Februarii 1847.